
Zarządzenie Nr 804/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 804/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia do przekazywania informacji o wyborach wyborcom
niepełnosprawnym oraz do sporządzania aktów pełnomocnictwa
do głosowania

Na podstawie art. 37a § 2 oraz 56 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks

wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich pana Krzysztofa Tomaszewskiego

do przekazywania informacji o wyborach wyborcom niepełnosprawnym oraz do sporządzania

aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


